CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Prefeitura do Município de Cajamar/SP torna público, na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal, na Lei Complementar nº 064, de 01 de novembro de 2005 e suas
alterações, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de Cajamar/SP, Lei
Complementar nº 237/2024, Lei Complementar nº 238/2024 e demais Leis Municipais em
vigor, que CONVOCA os candidatos relacionados do Concurso Público – Edital n°
02/2024, para o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 17/01/2025 – Sexta-feira.
HORÁRIO: 08:00h
ENDEREÇO: RUA DAS ACÁCIAS, 95 IPES POLVILHO - 07791-605- CAJAMAR/SP
LOCAL: CLINICA PORTAL MEDIC

NOME CARGO

Eduarda Cristina Souza Professor de Educação Básica I - PEB I

Leonice Bambulim dos Santos Professor de Educação Básica I - PEB I

Giovanna Leme Osti Professor de Educação Básica I - PEB I

Ana Cristina Santos Cristiani Professor de Educação Básica I - PEB I

Gustavo Baruti Musso Baione
Professor de Educação Básica I - PEB I
(PCD)

Elias Ricardo de Oliveira Junior
Professor de Educação Básica II - PEB II -
Matemática

Valdenize Aparecida de Oliveira
Professor Adjunto de Educação Básica -
PAEB

Márcia Moura Roque Santos Professor de Educação Especial - PEE

Carolina Abrão Gonçalves Professor de Educação Especial - PEE

Fátima Cristina da Silva Professor de Educação Especial - PEE

Alessandra Pompeu Santos Silva Professor de Educação Especial - PEE

Sabrina Ferreira Gomes Professor de Educação Especial - PEE

Lyliann Shyrlei Ramos Medeiros Professor de Educação Especial - PEE

Sabrina Gomes dos Santos Professor de Educação Especial - PEE

Adilson José Benjamim
Professor de Educação Especial - PEE
(PCD)

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Rua Das Acácias, 95 Ipes
Polvilho - 07791-605- Cajamar/SP - Local: Clinica Portal Medic, no dia e horários
indicados.

Cajamar, 15 de janeiro de 2025.

Secretaria Municipal de Educação